H—OBAKTUB

Mpopaxa XK "Akatyuckuun" flom 1

CcblsiKa Ha 06beKT

oT 2 990 000.-

MnaHNpOBOK:

Tun coenkw:

Tun HeABUXXUMOCTMN:
PervnoH:
HaceneHHbIn NyHKT:
PanoH/MukKpopamnoH:
Appec obbekTa:
Ha3BaHune XK:
Kopnyc XK:

Cpok cpayn roa:
Knacc xunbs:

Tunn goma:

Tun coenku:

Ctagna cTtponTesnibCTBa:

Cpok cia4n KBapTan:
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HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

ot 70 386.- 3a M?

15

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocnbupck

Kuposckum

KupoBckuu p-H, yn lNetyxosa, n 12/4
XK "AkaTtyuckun"

Odom 1

2021 r.

9KOHOM

MaHenbHbIN

any

cTpouTCca

4



https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/448

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Tvn npopaxun (caenkun): Mpoaa>ka OoT 3aCTpOMLLMKA

OnucaHue

AKaTYNCKUN

Knio4yeBble NpenMyLLecTBa KOMIMJeKca

CtaHuunsa meTpo «lMnowanb Mapkca» — 15 MUHYT

OcTaHOBKa TpaHCnopTa nepeg 4OMOM

Mnowanb Knposa B 5-T MUHYTax xoab0bl

[eTcknin cag Bo asBope

3akpblTasg geTckasa njowagka ¢ MmaabiMn hopMamMm N 3e51eHbIMN HacaXKaeHUAMU
LLinkapHasa npuooMoBas napkoBka Ha 200 mallnMHO-MeCT

KBapTupbl cCoaloTCA Nog YACTOBYO CaMOOTAENKY

TuUXnin 4BOP N OXPaHsAeMas TeppuTopus

MpocTopHbIE KBAPTUPbI C YAOOHBIMY NMIaHNPOBKaMK, BCero 4-5 kBapTup Ha 3Taxke
BblicOTa MOTONKOB »XWJ1blX NoOMewW,eHnn — 2,75 m

YpnobHaa TpaHCNOpTHas pa3Bsa3ka

KOHCTPYKUMSA 30aHNA — MOHOJINTHLIN KapKac C MOJIHbIM 3aN0JIHEHUEM KUpMnYa

Hapy>XHble CTeHbl C NCMOJIb30BAHMEM YTEMINTENSA U YCTPONCTBOM (hacafHON CUCTEMbI

Pagom HaxopAaTcs:

JeTtckunm cag-acam Ne89

Cnbupckas ruMmHasmnsa Ne7

ObuweobpasoBaTesbHble WKosbl Ne 63, 182, 183, 198
FoOpoAOK aTTPAKUMOHOB «3aTYJIMHCKNN»

CtagnoH «®namMuHro»

MpoAoBONILCTBEHHbIE Mara3nHbl, anTekn, Kade, CaJloHbl KPpacoThbl
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+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Xwunon pom Ha lMeTyxoBa 12/4 cTp. (No reH. nnany MNeTtyxosa 1B)

3TO HOBbIN 17-TWN 3Ta>XHbIN XXNJIOW AOM CO BCTPOEHO-MPUCTPOEHHBLIMN NOMELLEHUAMN

06LWeCcTBEHHOIr0 Ha3Ha4YeHns, COCTOAWMNN N3 TPEX XNibiX NoAbeE3O0B C MOJIHbIM
MHXXEeHEePHbIM obecneyvyeHnem.

MHOroyHKLNOHANbHbIA XXNJION AOM C Pa3BUTON MHPPACTPYKTYponr, C cObCTBEHHOMN
MapKOBOW 30HOW. LLIMKapHbIN 3eNéHbI Napk byaeT pacrnosioXKeH Ha OropoXKeHHOoM
TeppuTopun ¢ oxpaHoun. IopoXKKnM NoACBETAT, B3pOoCsbiM obecneyaT mecTa oTAbIXa, a

pebsaTuwKam - 6e30MacHyo AeTCKY naowlaaky. HoBbi 4eTCKUIA cafl HAaXoAUTCS NPSMO
BO ZBOpeE.

MNepen LOMOM oxpaHsaeMas NpuaoMoBas Napkoska Ha 200 MalIMHO-MeCT, a paaoM Tensbln
MnoA3eMHbIN MapKUHT.

CneumanucT no HeJBMXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbsa

TenedgoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

dotorpacdum obbvekTa

Hgasss3=a:33323 8
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

3-K.KBapTupa, 70.36 m?, 7 oT1.

2-K.KBapTtupa, 54.95 M2, 8 oT.

1-k.kBapTupa, 42.48 m?, 9 oT.

CtpaHuua 5/8

3 850 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

3 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

3 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

2 990 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3

70.36 m?

54 719.-
41.7 m?
10.79 m?

7

17
Pa3noenbHbIN
Nnookus

1

45,3 m?

68 433.-

15 m?

12.18 m?

8

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

2

54.95 m?

65 514.-

30.12 m?

8.95 m?

8

17
CoBMELLEHHbIN
NooKus

1

42.48 m?

70 386.-

18.11 m?

8.81 m?

9

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXXuns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

3-k.kBapTupa, 70.36 m?, 10 oT.

1.4 m?, 15 oT.

1-k.kBapTupa, 39.39 M2, 7 oT.
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3 850 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

3 100 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

4 500 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 100 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

3 100 000.-
KonnyectBo KOMHAT

3

70.36 m?

54 719.-
41.7 m?
10.79 m?

10

17
Pa3noenbHbIN
oo Xus

1

45.3 m?

68 433.-

15 m?

12.18 m?

12

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

2

61.4 m?

73 290.-
29.21 m?
10.79 m?

15

17
Pa3noenbHbIn
oo Kus

1

39.39 m?

78 700.-

18.02 m?

8.86 m?

5

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXxns

1



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTtupa, 61.43 m?

, 9 9T.
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B gome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

3 100 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 450 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B gome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

3 100 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

3 850 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

39.39 m?

78 700.-

18.02 m?

8.86 m?

7

17
CoBMeLLEeHHbIN
NnoaXxxmns

1

39.24 m?

79 001.-

18.53 m?

4.47 m?

12

17
CoBMeLLEHHbIN
oo XXuns

3

76.55 m?

58 132.-
41.7 m?
10.79 m?

13

17
Pa3penbHbIn
noaoxxmns

1

42.38 m?

73 148.-

18.53 m?

8.47 m?

7

17
CoBMeLLEHHbIN
oo XXuns

61.43 m?
62 673.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Xunnasa naowagb 29.21 m?
Mnowagb KyXHW 10.79 m?
‘ 3Tax 9
T o ol T cramn DTa)ken B gome 17
N Tun caHysna Pa3nenbHbIN
Hanunyne JlooXKnA
BankoHa/noaxxum
4 450 000.-
Konn4yectBo KOMHaT 3
Obuwas nnowanb 76.71 m?
LleHa 3a Mm? 58 011.-
Xnnasa naowagb 41.65 m?
Mnowagb KyXHW 10.86 m?
3Tax 11
dTa)Ken B Aome 17
Twnn cany3na PaspenbHbIN
Hanunune JlooXKuns
bankoHa/noaXxum
4 450 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT 3
Obuwias nnowanb 76.71 m?
LleHa 3a M2 58 011.-
Xunnaqa naowanb 41.65 m?
Mnowanb KyXH® 10.86 m?
3Tax 15
3Taxxen B gome 17
Twvn caHy3na Pa3penbHbin
Hann4dne JloaXXuns
BankoHa/nomxun
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